vehementissime est vexatus, sed etiam liquidam dejectionem
 copiosissimam excrevit, quod facile declaravit aliquid a toto
 corpore ad loca ventris deferri. Post deinde per circuitus
 similis redibat cruciatus. Audientes autem nos ejus sympto-
 mata, intelleximus noxam ex scammonio in illis maxime
 intestinis procubuisse, quae prius etiam fuerant imbecilla, sic
 ut quasi fluxionis quidam exortus esset affectus. Ergo quem-
 admodum hunc quoque sanaverim scis. Abjicere enim jussi
 praesidia colica, alicaque calente quae cocta in aqua esset
 nutriri, immixtis ei mali punici granis. Quum autem tota
 nocte citra dolorem dormivisset, miratus profecto est reme-
 dii novitatem rogavitque quid esset bibendum. Dedimus
 itaque bibendum dilutum rhois cremorem, quo, sive aliqua
 esset in summo intestino facta ulcerosa affectio, eam adstrin-
 geret, sive etiam ex consuetudine aliquid ex superioribus
 locis in partem affectam conflueret, id reprimeret, prandio-
 que eodem uti jussimus: deinde ad vesperam coenare pane
 puro madefacto in vino aliquo naturaliter quidem austero,

G.d. Chart. X. [289.]

Ed. Bas. IV. (171.)

ἀρτου καθαροῦ. συνεχωρήσαμεν δὲ καὶ τῶν ἀνστηρῶν ὀπω-
 ρῶν λαβεῖν ἢς ἂν αὐτὸς ἐθέλη μήλων ἢ ἀπίων ἢ ῥοιᾶς.
 ὁμοίως δὲ καὶ τῇ τρίτῃ τῶν ἡμερῶν διαιτηθεὶς ἐν τῇ τετάρτῃ
 πίων τῆς θηριακῆς, ὑγιᾶς τελέως ἐγένετο, καὶ τοῦ λοιποῦ
 τοῖς συνήθεσι χρώμενος οὐδὲν ἐβλάπτετο. παραπλησίως δὲ
 ἑτερόν τινα διακείμενον ὄρα θέρους, ἐπειδὴ διηπόδης ἱκανῶς
 ὑπῆρχε πρὸς τοῖς ἄλλοις τοῖς εἰρημέροις καὶ ψυχρῶ ποτῶ
 συνεχώρησα χρῆσθαι. μὴ τοίνυν ζῆται σημεῖα τοιαῦτα καθ'
 ἐκάστην διάθεσιν, οἷα πλευρίτιδός ἐστιν ἢ δυσεντερίας. ἐπι-
 στημονικὴ μὲν γὰρ ἡ τῶν τοιούτων νοσημάτων διάγνωσις,
 ὠρισμένοις σημείοις γνωρίζομένη, στοιχειτικὴ δὲ ἡ τῶν ἀρτίως
 εἰρημέρων καὶ μόροις τοῖς ἀκριβῶς ἐπισταμένοις ἐκάστου νο-
 σήματος τὴν οἰκίαν θεραπείαν εὐρίσκεισθαι δυναμένη. ὥστ'
 ἐπεὶ περὶ ταύτης πρόκειται νῦν λέγειν, αὐτὴ καθ' ἑαυτὴν
 περαινέσθω, μὴ προσαπτομένων ἡμῶν τῆς διαγνώσεως τῶν
 διαθέσεων· καὶ μάλιστα ὅταν ἐκ στοιχειτικῶν ἀρχομένη ση-
 μείων συνάπτηται τῇ τῶν ὠρελούντων ἢ βλαπτόντων δια-
 γνώσει. τὴν γὰρ ἐν τούτοις μέθοδόν τε καὶ γυμνασίαν ἐν ταῖς

sed veteri. Concessimus praeterea ut auslerum quemcunque
 vellet fructum sumeret, sive malum sive pyrum sive puni-
 cum. Simili ratione etiam tertio die cibus in quarto theria-
 cen bibit sanusque omnino est redditus, ac de caetero ad
 consuetam reversus nullum sensit incommodum. Simili genere
 et alteri cuidam in aestate affecto, quum sitibundus admo-
 dum esset, supra alia quae memoravi etiam frigida potione
 uti permisi. Ergo ne requiras in omni affectu ejusmodi no-
 tas quales in pleuritide vel dysenteria apparent. Scienti-
 fica namque talium est morborum dignotio, certis videlicet
 definitisque notis comparata, quum eorum qui proxime sunt
 dicti conjecturalis dignotio sit ac solis iis inveniri potis qui
 exacte cujusque morbi propriam curationem norint. Quare
 quoniam de hac proposita nunc disputatio est, ipsam per se
 absolvamus, nec affectuum dignotiones attingamus, maxime
 quae ex conjecturalibus notis incipientes cum eorum quae
 profunt obsuntque dignotione sunt conjunctae. Methodum
 enim in iis atque etiam exercitationem in morborum di-